DE SERVICIO:827870601036

RMU:91000 87-06-08 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:08DJ02A012010010

LÍMITE DE PAGO:22 JUN 25

CORTE A PARTIR:23 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:A709FG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 ABR 25-06 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$344

$344

(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 598.48
Fecha, hora y lugar de impresion:25/06/2025 15:52:02hrsFRANCISCO GONZALEZ142CENTROXALAPAXALAPAVERACRUZMEXICO91000

91000 87-06-08 XAXX-010101 001 CFE